
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie : wyznaczenia dni wolnych od pracy za święto przypadające 
w sobotę w 2024 roku dla pracowników Urzędu Gminy w Dusznikach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 130 § 2 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Za dni świąteczne przypadające w wolne soboty pracodawca wyznacza 
inne dni wolne od pracy. 

§ 2. W 2024 roku za święto przypadające w sobotę, wyznacza się następujące 
dni wolne: 
          29 marca 2024 r. za dzień 6 stycznia 2024 r. (Święto Trzech Króli) 

§ 3. O ustalonych dniach wolnym od pracy informuje się pracowników poprzez 
przekazanie treści zarządzenia, a klientów poprzez wywieszenie informacji na 
drzwiach wejściowych do Urzędu Gminy Duszniki oraz zamieszczenie informacji 
na stronie www.duszniki.eu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C692F9F8-A30E-4A1F-B323-C3515492C787. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


